OFÍCIO 68/2023                                      Macapá-AP, 14 de novembro de 2023.

À FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
SR. SELONIEL BARROSO DOS REIS
PRO-REITOR

Referência: NOTIFICACAO Nº 25 / 2023 - DICONT (11.02.23.06.06) Nº do
Protocolo: 23125.029140/2023-53
Assunto: solicitação de documentos

Senhor Pro-Reitor,

Cumprimentando-o cordialmente, e com fundamento na LEI Nº 9.784 ,
DE 29 DE JANEIRO DE 1999, visando subsidiar resposta à Notificação:
NOTIFICACAO Nº 25 / 2023 - DICONT (11.02.23.06.06) Nº do Protocolo:
23125.029140/2023-53, vimos solicitar as seguintes informações e  documentos:

1- Cópia integral  da justificativa, motivação  e da determinação da

autoridade competente sobre a decisão da  rescisão unilateral do CONTRATO
ADMINISTRATIVO N˚ 29/2022, com fundamente no Art. 78. XII da Lei 8.666/93.

2- Cópia do relatório ou da decisão que justificou o aumento do

quantitativo de motoristas contratados para atendimento das demandas da
universidade.

Solicitamos, a resposta com a maior brevidade possível, para que

possamos nos manifestar quanto a referida notificação no prazo nela
estabelecidos, cuja data se expira em 17/11/2023, haja vista que a notificação
data de 09/11/2023.

Atenciosamente,

________________________________________
FRANCISCO DE ASSIS SÁ GONCALVES

Sócio Proprietário

		2023-11-14T10:32:00-0300
	F DE A S GONCALVES LTDA:34871707000195